ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C,E.P.: 89640-000 lbicaré - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 31/2023 - PR

Processo Admlnistrativo: 61t2023

Processo de Licitação: 61t2023

Data do Processo: 1011012023

Folha:1/1

O(a) Prefeito Municipal, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas peta
t^"ql.Lr9?o em vigor, especialmente sob Lei no 1O.52O|O2 e em face aos principioJ ordenados através da Lei no8.666/93 e alteraçÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado'pelo'pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: 6112023
b ) Licltação Nr.: 31t2029-pR
c ) Modalidade: PREGAO PRESENCTAL
d ) Data Homotogação: 3|10t2028
e ) obieto da Licitação

fi:fl:[:J;::"::J:,8.":$Ei3 ".:"#lj§::t,í3;,ilJla e areia, destinados para manutençâo das estradas

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 001747. PEDREIRA TREZE TILIAS LTDA

(em Reais Rg)

Qtde de ltens Media Descto (%) Total dos ltens

0,0000 1 107.000,00

1 , 107.000,00

lbicaré, 31 de Outubro de 2023.

GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO IVUNICIPAL